
ACADEMIE DE MARTINIQUE MISSION EAC 2024-2025

LISTE DES RÉFÉRENTS DE CIRCONSCRIPTION POUR LA MISSION EAC : REAC

CIRCONSCRIPTION NOM Prénom QUALITE AFFECTATION Contacts
adresse électronique

FORT-DE-FRANCE 1 CLAIRIS Stéphanie Directrice d’école
Ecole primaire Ermitage
FDF

Stephanie.Clairis@ac-martinique.fr

LAMENTIN LABEJOF Karine Réf-LVRC
Mission LVR

IEN Lamentin
Karine.Labejof@ac-martinique.fr

MARIN MARIE-ROSE Nicole
PEMF - Tutrice de PES
Animateur Chœur

Maternelle Mannikou
RIVIERE-PILOTE

Nicole.Marie-Rose@ac-martinique.
fr

MARIGOT AZER Nathalie CPC-EPS IEN Marigot Nathalie.azer@ac-martinique.fr

MORNE-ROUGE AMAZAN Sylvie CPC RFC IEN Morne Rouge Sylvie.Amazan@ac-martinique.fr

RIVIÈRE-SALÉE

1. LUCEA Sophie CPC RFC

IEN Rivière-Salée

Sophie-Jos.Louis@ac-martinique.fr 

2. BALMY-ROTIN Annick Directrice d’école
Animateur Chœur

Annick.Balmy@ac-martinique.fr

SAINT-ESPRIT DUNON Marie-Hélène PEMF Tutrice de PES
Ecole Mat. François
Duval - FRANÇOIS

Marie-Helene.Dunon@ac-martiniq
ue.fr

SAINT-JOSEPH FIDELIN Marie-Annick
PE CHAM
Animateur Chœur

Ecole Ravine Vilaine
SAINT-JOSEPH

marie-annick.fidelin@ac-martiniqu
e.fr

SCHŒLCHER ABSALON Katherine
Directrice d’école PEMF
Animateur Chœur

Ecole Elém Fond Lahaye
SCHŒLCHER

Katherine.Absalon@ac-martinique.
fr

TRINITÉ
RAMESAY-FERREIRA
Haydée

CPC-EPS IEN Trinité
Haydee.Ramesay-Ferreira@ac-mart
inique.fr

ASH HAUTERVILLE Odile CPD-ASH IEN ASH Odile.Norbert@ac-martinique.fr

ERUN : Stephen.Masson@ac-martinique.fr

IEN chargée de Mission EAC – Jacqueline JULIEN IEN circonscription du Marin
CPDAP – Marie-Lyne PSYCHE-SALPETRIER - marie-lyne.salpetrier@ac-martinique.fr
CPDEM – Karine LAVENAIRE – karine.lavenaire@ac-martinique.fr
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